MITSUBISHI ELECTRIC CORPORATION
PUBLIC RELATIONS DIVISION
7-3, Marunouchi 2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, 100-8310 Japan
1/4
FOR UMIDDELBAR UTGIVELSE nr. 3407
Kundeforespørsler Medieforespørsler
Power Device Overseas Marketing Dept.A and Dept.B Public Relations Division
Mitsubishi Electric Corporation Mitsubishi Electric Corporation

varmemotstand, noe som gir høyere nominell strøm for å støtte invertere med større kapasitet.
- Sammenlignet med eksisterende CM900HC-90H er nye CM900HC-90X osv. 33 % mindre, men
oppnår samme spenning og strømstyrke.
3) Kompatible modeller forenkler utskifting av deler og utvikling av inverter
- CM2400HCB-34X osv. har samme spesifikasjoner for kompatibilitet og dimensjoner som eksisterende
CM2400HC-34H HVIGBT for å støtte raskere utvikling av nye invertere.
Salgsplan
Type Modell Klassifisering Forsendelse
HVIGBT-modul X-
Series
CM2400HCB-34X 1,7 kV / 2400 A
Fra 1. juli
CM900HC-90X 4,5 kV / 900 A
HVDIODE-modul X-
Series
RM1200DC-34X 1,7 kV / 1200 A
RM1200DC-66X 3,3 kV / 1200 A
RM1500DC-90X 4,5 kV / 1500 A
RM900DG-90X 4,5 kV / 900 A
RM1500DG-90X 4,5 kV / 1500 A
3/4
Hovedspesifikasjoner (nye moduler i fet skrift)
Produkt Modell
Kollektor-
emitter-
spenning
Nominell
strøm
Isolasjonsspenning Mål (B x D x H)
X-Series
HVIGBT-modul
CM2400HC-34X
1,7 kV
2400A 6 kVrms 140 x 130 x 38 mm
CM2400HCB-34X 2400A 6 kVrms 140 x 190 x 38 mm
CM1200HC-66X
3,3 kV
1200A 6 kVrms 140 x 130 x 38 mm
CM1200HCB-66X 1200A 6 kVrms 140 x 190 x 38 mm
CM1800HC-66X 1800A 6 kVrms 140 x 190 x 38 mm
CM1800HG-66X 1800A 10 kVrms 140 x 190 x 48 mm
CM900HC-90X
4,5 kV
900A 6 kVrms 140 x 130 x 38 mm
CM1350HC-90X 1350A 6 kVrms 140 x 190 x 38 mm
CM1500HC-90XA 1500A 6 kVrms 140 x 190 x 38 mm
CM900HG-90X 900A 10 kVrms 140 x 130 x 48 mm
CM1000HG-90X 1000A 10 kVrms 140 x 130 x 48 mm
CM1350HG-90X 1350A 10 kVrms 140 x 190 x 48 mm
CM1500HG-90X 1500A 10 kVrms 140 x 190 x 48 mm
CM900HG-130X
6,5 kV
900A 10 kVrms 140 x 190 x 48 mm
CM1000HG-130XA 1000A 10 kVrms 140 x 190 x 48 mm
Produkt Modell
Kollektor-
emitter-
spenning
Nominell
strøm
Isolasjonsspenning Mål (B x D x H)
X-Series
HVDIODE-modul
RM1200DC-34X 1,7 kV 1200A 6 kVrms 140 x 130 x 38 mm
RM600DC-66X
3,3 kV
600A 6 kVrms 140 x 130 x 38 mm
RM1200DC-66X 1200A 6 kVrms 140 x 130 x 38 mm
RM1200DG-66X 1200A 10 kVrms 140 x 130 x 48 mm
RM450DG-90X
4,5 kV
450A 10 kVrms 140 x 130 x 48 mm
RM900DG-90X 900A 10 kVrms 140 x 130 x 48 mm
RM1500DC-90X 1500A 6 kVrms 140 x 130 x 38 mm
RM1500DG-90X 1500A 10 kVrms 140 x 130 x 48 mm
RM1000DG-130XA 6,5 kV 1000A 10 kVrms 140 x 130 x 48 mm
<Pakkeutvalget i X-Series>
140 x 130 mm
isolasjonsspenning 6 kVrms
(HVIGBT/HVDIODE*)